



## NELJÄN FEENIKSIN KILTA

### 1. Nimi

Yhteisön nimi on *Neljän Feeniksin Kilta*. Yhteisöstä käytetään tässä ohjesäännössä myöhemmin nimitystä Kilta.

### 2. Tarkoitus ja toiminta

Killan tarkoituksena on koota yhteen sopimuspalokuntien päällikön, puheenjohtajan tai vastaavissa tehtävissä toimineita henkilöitä ja edistää osaltaan sopimuspalokuntaharrastuksen jatkumista. Kilta toimii yhdyssiteenä jo aktiivisen palokuntatoiminnan jättäneiden ja edelleen toiminnassa aktiivisesti olevien jäsentensä välillä. Lisäksi se koostaa ja ylläpitää palokuntatoiminnan historiallisia perinteitä ja vaalii yhteisiä palokuntamuistoja.

Killalla on vuosittain kaksi varsinaista kiltatapaamista. Kevään kiltatapaaminen järjestetään tammi–toukokuun aikana, jonka yhteydessä pidetään Killan jäsenkokous. Syys–joulukuussa järjestetään toinen kiltatapaaminen, joka on koulutus- ja kulttuuripainotteinen tilaisuus. Näiden lisäksi Kilta voi järjestää muita tilaisuuksia.

### 3. Killan jäsenyys

Killan jäseneksi voidaan hyväksyä Suomen Palopäälystöliiton jäsen. Jäseneksi hyväksyttävän tulee olla toiminut omalla palokuntaurallaan palokunnanpäällikkönä, palokuntayhdistyksen puheenjohtajana tai näitä vastaavassa tehtävässä. Jäseneksi voidaan hyväksyä myös henkilö, joka on suorittanut Suomen Palopäälystöliiton järjestämän sopimuspalopäällikkö-, teollisuuspalopäällikkö- tai palopäällikköseminaarin.

Killan johtokunta hyväksyy hakemuksesta uudet jäsenet. Johtokunta voi myös kutsua uuden jäsenen, mikäli tämä on antanut siihen suostumuksensa.

Jäsenen, joka haluaa erota Killasta, tulee ilmoittaa siitä kirjallisesti Killan johtokunnalle tai suullisesti Killan puheenjohtajalle.

Killalla ei ole erillistä jäsenmaksua.

### 4. Hallinto ja kokoukset

Kilta toimii Suomen Palopäälystöliitto ry:n yhteydessä.

Killan vuosikokous pidetään vuosittain tammi–toukokuun aikana. Kokouksesta on ilmoitettava killan jäsenille vähintään kaksi viikkoa ennen kokousta joko sähköpostitse tai liiton jäsentiedotteessa.

Vuosikokouksessa valitaan Killan johtokunnan puheenjohtaja ja kuusi jäsentä. Johtokunnan valinnassa tulisi huomioida mahdollisuuksien mukaan henkilökierro ja jatkuvuus. Vuosikokouksessa vahvistetaan Killan toimintasuunnitelma seuraavaan vuosikokoukseen asti.

Killan ja sen johtokunnan jäsenille ei makseta kokous-, matka- ym. korvauksia

## 5. Killan johtokunta

Killan johtokunnan toimikausi alkaa välittömästi ja päättyy seuraavaan vuosikokoukseen. Killan toimintaa johtaa Killan johtokunta puheenjohtajan johdolla. Killan puheenjohtajasta käytetään nimitystä *kiltakomentaja*. Johtokunta voi halutessaan nimetä tarvittavat toimihenkilöt (kiltasihteerin ja kiltamestarit) johtokunnan keskuudesta. Johtokunnan puheenjohtaja kutsuu johtokunnan kokouksen koolle joko puhelimitse, postitse tai sähköpostitse tai muulla tarkoituksenmukaisella tavalla.

## 6. Ohjesäännön muuttaminen

Killan ohjesääntöä voidaan muuttaa Suomen Palopäälystöliiton hallituksen päätöksellä.

Kilta on aloittanut toimintansa 6.12.2017 itsenäisen Suomen täyttäessä 100 vuotta, ja sen ensimmäinen toimintasääntö on hyväksytty Suomen Palopäälystöliiton hallituksen kokouksessa 8.9.2017.

Tämä ohjesääntö on hyväksytty Suomen Palopäälystöliiton hallituksen kokouksessa 27.1.2021.